בסימן קריאה

ביקורת ספרים

אלפאראבי

דעותיהם של 'אנשי העיר המעולה', בתרגום מערבית לעברית

מאת אחמד אע'באריה

שלמה אלון

הוצאת אוניברסיטת תל-אביב, תשס"ז, 2007. 208 עמודים (תרגום
לעברית) + 174 עמודים (טכסט מקורי בערבית)

الفارابي - آراء أهل المدينة الفاضلة بترجمة للعبرية لأحمد أغبارية.

*Al-Farabi - The Perfect City, Translation to Hebrew by Ahmad
Aghbariyya, copyright Tel Aviv University
Publishers, 2007. 208 pp.(translation to Hebrew)+174 pp
(original text in Arabic)*

בתקופת לימודיו הוא חש בחסר המשווע במקורות זמינים בעברית העוסקים בלימוד הסולם והמקאם הערבי ועל-כן החליט להתמסר לכתובת ספרו זה. ללא ספק ישלים ספר זה את החסר שהיה קיים עד כה, בעיקר לאור חדירת המוסיקה הערבית-המזרחית למוסיקה הקאנונית הישראלית בשנים האחרונות בארץ.

אלף שמשות זוהרות מאת ח'אלד חוסיני

עמליה השכל

הוצאת מטר, תל-אביב, תשס"ז, 2007. 378 עמ'.
Khaled Hosseini, *A Thousand Splendid Suns*, Matar Publishers,
Israel, 2007.

"אלף שמשות זוהרות" הוא דרמה היסטורית המתרחשת באפגניסטן ומתפרשת על פני שלושים שנה. זהו ספרו השני של ח'אלד חוסיני (הספר הראשון – רודף העפיפונים, בקורת עליו התפרסמה בגיליון 33) אשר נולד בקאבול בשנת 1965 ועבר, בהיותו נער, לגור עם משפחתו בפאריס.